[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 164 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que providencie a realização de operação tapa-buracos em toda extensão da Rua Leopoldina, no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra em péssimo estado de conservação, com enormes buracos, causando transtornos aos moradores que trafegam pela região.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR